
第３回 JBCF トラック記録会 千葉大会 

TRS 第 4 戦 千葉ラウンド 
開催場所：TIPSTAR DOME CHIBA（周長 250m） 

 

競輪の補助事業 

【 COMMUNIQUE 4-1 】 

 

 

200ｍタイム・トライアル／200ｍ TIME TRIAL 

 

 

 

 

 

  

START LIST 

PL. #

IND

No. L-No. 選手名 Name チーム名 タイム Bihind 時速 0-100ｍ 100ｍ-F 順位 備考

1 55 11MU2200961 神山 瑠生 KAMIYAMA, Rui 新潟食料農業大学

2 32 11MU2200962 西村 林太朗 NISHIMURA, Rintaro 作新学院大学

3 33 21MU2001815 鈴木 巧汰郎 SUZUKI, Koutaro 順天堂大学

4 26 11MU2200964 吉井 魁 YOSHII, Kai 新潟食料農業大学

5 30 01MU1901344 渡部 岳洋 WATANABE, Gakuyo 北海道大学

6 46 13MU2400869 安井 健二朗 YASUI, Kenjiro 早稲田大学

7 10 14MU2201368 野中 康平 NONAKA, Kouhei 慶應義塾大学

8 53 21MU2101191 佐藤 颯 SATO, Hayate 新潟食料農業大学

9 45 13MU2100695 下瀬 結仁 SHIMOSE, Yuto 早稲田大学

10 69 12MY2402342 平山 智也 HIRAYAMA, Tomoya チームBMレーシング

11 70 14MJ2200258 青山 哲宗 AOYAMA, Tetsumune 平塚江南高校自転車競技部

12 34 08MU2001296 鈴木 智也 SUZUKI, Tomoya 順天堂大学

13 51 13MU2201358 小川 颯杜 OGAWA, Hayato 日本体育大学

14 35 34MU2001963 塩出 優晋 SHIODE, Yushin 順天堂大学

15 62 39ME1801524 林 大翔 HAYASHI, Hiroto 岩井商会レーシング

16 68 13MM0600981 篠原 徹 SHINOHARA, Toru MISUZUKO TEST TEAM

17 49 11MU1602435 小川 純平 OGAWA, Junpei 日本体育大学

18 52 27MU2001440 青木 光琉 AOKI, Hikaru 新潟食料農業大学

19 38 14MU2201307 畠山 大輝 HATAKEYAMA, Taiki 明治大学

20 48 11MU2001485 井上 開斗 INOUE, Kaito 日本体育大学



第３回 JBCF トラック記録会 千葉大会 

TRS 第 4 戦 千葉ラウンド 
開催場所：TIPSTAR DOME CHIBA（周長 250m） 

 

競輪の補助事業 

【 COMMUNIQUE 4-2 】 

 

 

男子 スクラッチ 決勝 ／ SCRATCH Final＜7.5Km＞ 

 

 

 

 

 

 

START LIST 

PL. 区分

IND

No. L-No. 選手名 Name チーム名 着順 順位 タイム 備考

1 1 13MU2200867 山﨑 直人 YAMAZAKI, Naoto 慶應義塾大学

2 9 23MU2401780 髙島 和真 TAKASHIMA, Kazuma 慶應義塾大学

3 17 27MU2201013 宮崎 碧瑠斗 MIYAZAKI, Aruto 日本体育大学

4 31 11MU2001482 及川 弘恭 OIKAWA, Hiroyasu 作新学院大学

5 33 21MU2001815 鈴木 巧汰郎 SUZUKI, Koutaro 順天堂大学

6 40 14MU2300127 松木 海斗 MATSUKI, Kaito 明星大学

7 42 11MU2401285 西川 優太 NISHIKAWA, Yuta 立教大学

8 54 26MU1800195 谷畑 希一 TANIHATA, Kiichi 新潟食料農業大学

9 57 26MU2000985 西村 聡太 NISHIMURA, Souta 関西大学

10 60 27MU2201321 小林 史弥 KOBAYASHI, Fumiya 関西大学

11 65 11ME1801811 長尾 拓人 NAGAO, Takuto AutoBahnGotemba



第３回 JBCF トラック記録会 千葉大会 

TRS 第 4 戦 千葉ラウンド 
開催場所：TIPSTAR DOME CHIBA（周長 250m） 

 

競輪の補助事業 

【 COMMUNIQUE 4-3 】 

 

 

男子 ケイリン １回戦 ／ KEIRIN Round 1st＜１組＞ （各組 3 位まで決勝戦へ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

男子 ケイリン １回戦 ／ KEIRIN Round 1st＜２組＞ （各組 3 位まで決勝戦へ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

START LIST 

PL. 区分

IND

No. L-No. 選手名 Name チーム名 着順 順位 タイム　L:200m 備考

1 32 11MU2200962 西村 林太朗 NISHIMURA, Rintaro 作新学院大学

2 36 11MU2500836 高角 康河 TAKATSUNO, Kouga 東京大学

3 46 13MU2400869 安井 健二朗 YASUI, Kenjiro 早稲田大学

4 53 21MU2101191 佐藤 颯 SATO, Hayate 新潟食料農業大学

5 60 27MU2201321 小林 史弥 KOBAYASHI, Fumiya 関西大学

6 61 43MJ2400125 福島 嘉人 FUKUSHIMA, Hiroto SSPC-ｱｽﾘｰﾄ 熊本

PL. 区分

IND

No. L-No. 選手名 Name チーム名 着順 順位 タイム　L:200m 備考

1 34 08MU2001296 鈴木 智也 SUZUKI, Tomoya 順天堂大学

2 45 13MU2100695 下瀬 結仁 SHIMOSE, Yuto 早稲田大学

3 52 27MU2001440 青木 光琉 AOKI, Hikaru 新潟食料農業大学

4 56 38MU1702989 竹内 奨吾 TAKEUCHI, Shogo 関西大学

5 69 12MY2402342 平山 智也 HIRAYAMA, Tomoya チームBMレーシング



第３回 JBCF トラック記録会 千葉大会 

TRS 第 4 戦 千葉ラウンド 
開催場所：TIPSTAR DOME CHIBA（周長 250m） 

 

競輪の補助事業 

【 COMMUNIQUE 4-4 】 

 

 

男女 2km 個人追抜競走（ｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ･ﾊﾟｰｼｭｰﾄ） / INDIVIDUAL PURSURT 

 

 

 

 

 

男子 3km 個人追抜競走（ｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ･ﾊﾟｰｼｭｰﾄ） / INDIVIDUAL PURSURT 

 

 

 

 

 

 

 

女子 4km 個人追抜競走（ｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ･ﾊﾟｰｼｭｰﾄ） / INDIVIDUAL PURSURT 

 

 

 

 

 

 

 

  

START LIST 

PL. 組

H

B

IND

No. L-No. 選手名 Name チーム名

記録

ｍ　　s.

タイム差

s. 順位 km/h 備考

1 H 29 13MM1000397 清水 洋一 SHIMIZU, Yoich ARAKAWA Pista stile

2 H 86 13FM9700609 小沼 美由紀 ONUMA, Miyuki スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

2 B 28 13MM1600257 野口 直也 NOGUCHI, Naoya ARAKAWA Pista stile

PL. 組

H

B

IND

No. L-No. 選手名 Name チーム名

記録

ｍ　　s.

タイム差

s. 順位 km/h 備考

1 H 67 13MY2400888 稲 寛太 INE, Kanta 埼玉ユース自転車競技部

1 B 66 11MJ2400065 向井 佑太 MUKAI, Yuta 埼玉ユース自転車競技部

2 H 64 08MY2302387 荒木 景虎 ARAKI, Kagetora 埼玉ユース自転車競技部

2 B 18 12MM1400132 半澤 雄高 HANZAWA, Yutaka Roppongi Express

3 H 70 14MJ2200258 青山 哲宗 AOYAMA, Tetsumune 平塚江南高校自転車競技部

3 B 63 11MJ2100443 新藤 大翔 SINDO, Taito EQADS

PL. 組

H

B

IND

No. L-No. 選手名 Name チーム名

記録

ｍ　　s.

タイム差

s. 順位 km/h 備考

1 H 84 12FU2201387 伊藤 日菜子 ITO, Hinako 日本体育大学

1 B 85 10FU2201025 小館 りえ KODATE, Rie 日本体育大学



第３回 JBCF トラック記録会 千葉大会 

TRS 第 4 戦 千葉ラウンド 
開催場所：TIPSTAR DOME CHIBA（周長 250m） 

 

競輪の補助事業 

【 COMMUNIQUE 4-5 】 

 

 

男子 4km 個人追抜競走（ｲﾝﾃﾞｨｳﾞｨﾃﾞｭｱﾙ･ﾊﾟｰｼｭｰﾄ） / INDIVIDUAL PURSURT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

START LIST 

PL. 組

H

B

IND

No. L-No. 選手名 Name チーム名

記録

ｍ　　s.

タイム差

s. 順位 km/h 備考

1 H 23 13MU2401617 高木 そら TAKAGI, Sora 東京大学

2 H 40 14MU2300127 松木 海斗 MATSUKI, Kaito 明星大学

2 B 20 14MU2401781 𠮷川 蒼大 YOSHIKAWA, Soudai 慶應義塾大学

3 H 12 27MU2200823 升谷 太一 MASUTANI, Taichi 明治大学

3 B 14 13MU2200029 相場 俊輔 AIBA, Shunsuke 立教大学

4 H 6 13MJ1900662 山本 率揮 YAMAMOTO, Ritsuki 順天堂大学

4 B 47 14MU2201512 安藤 誠太 ANDO, Seita 湘南工科大学

5 H 50 13MU2101002 大野 健斗 OHNO, Kento 日本体育大学

5 B 54 26MU1800195 谷畑 希一 TANIHATA, Kiichi 新潟食料農業大学

6 H 5 08MU2100996 市村 颯大 ICHIMURA, Souta 順天堂大学

6 B 24 13MU2501216 山川 大輔 YAMAKAWA, Daisuke 東京大学

7 H 4 13ME2300039 鎌田 将 KAMATA, Masashi フィッツ

7 B 42 11MU2401285 西川 優太 NISHIKAWA, Yuta 立教大学

8 H 68 13MM0600981 篠原 徹 SHINOHARA, Toru MISUZUKO TEST TEAM

8 B 39 07MJ2001155 加藤 琥珀 KATO, Kohaku 明星大学

9 H 16 43MU2201394 前原 秀太 MAEHARA, Shuta 日本体育大学

9 B 58 26MU2100776 西口 惠唯 NISHIGUCHI, Kei 関西大学

10 H 11 39MJ2200254 𠮷村 紘太朗 YOSHIMURA, Koutaro 慶應義塾大学

10 B 44 13MU2200476 山里 一心 YAMASATO, Isshin 早稲田大学

11 H 7 14MU2301668 髙橋 陽輝 TAKAHASHI, Haruki 慶應義塾大学

11 B 15 11MU2100868 池田 翔元 IKEDA, Shogen 日本体育大学

12 H 2 11MU1902251 鈴木 澪 SUZUKI, Rei 明治大学

12 B 37 12MU2101275 辻 洸之介 TSUJI, Kounosuke 明治大学

13 H 41 16MU2200859 行田 弦士 KOUDA, Genshi 明星大学

13 B 3 28MU1800069 児玉 誠虎 KODAMA, Masatora 早稲田大学

14 H 13 04MJ2201680 佐藤 愛祈 SATO, Aiki 明星大学

14 B 8 14MU2301666 南山 航介 MINAMIYAMA, Kousuke 慶應義塾大学



第３回 JBCF トラック記録会 千葉大会 

TRS 第 4 戦 千葉ラウンド 
開催場所：TIPSTAR DOME CHIBA（周長 250m） 

 

競輪の補助事業 

【 COMMUNIQUE 4-6 】 

 

 

500m タイム・トライアル 決 勝 / 500m TIME TRIAL Final 

 

 

 

 

女子 1ｋｍタイム・トライアル 決 勝 / 1km TIME TRIAL Final 

 

 

 

 

 

 

男子 1ｋｍタイム・トライアル 決 勝 / 1km TIME TRIAL Final 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

START LIST 

PL. 組

H

B

IND

No. L-No. 選手名 Name チーム名

記録

ｍ　　s.

タイム差

s. 順位 km/h 備考

1 H 27 17MM0100310 武田 秀明 TAKEDA, Hideaki ARAKAWA Pista stile

1 B 86 13FM9700609 小沼 美由紀 ONUMA, Miyuki スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

PL. 組

H

B

IND

No. L-No. 選手名 Name チーム名

記録

ｍ　　s.

タイム差

s. 順位 km/h 備考

1 H 85 10FU2201025 小館 りえ KODATE, Rie 日本体育大学

2 H 84 12FU2201387 伊藤 日菜子 ITO, Hinako 日本体育大学

2 B 83 44FU2201257 伊藤 來未 ITO, Kurumi 日本体育大学

3 H 82 19FU2001821 米田 千紘 YONEDA, Chihiro 日本体育大学

3 B 81 11FJ2501078 水野 愛果 MIZUNO, Manaka 立教大学

PL. 組

H

B

IND

No. L-No. 選手名 Name チーム名

記録

ｍ　　s.

タイム差

s. 順位 km/h 備考

1 H 36 11MU2500836 高角 康河 TAKATSUNO, Kouga 東京大学

1 B 41 16MU2200859 行田 弦士 KOUDA, Genshi 明星大学

2 H 22 14MU2500915 岩月 太郎 IWATSUKI, Taro 慶應義塾大学

2 B 43 11MU2500837 貫井 一磨 NUKUI, Kazuma 立教大学

3 H 47 14MU2201512 安藤 誠太 ANDO, Seita 湘南工科大学

3 B 21 14MU2501099 赤羽 慶亮 AKABANE, Keisuke 慶應義塾大学

4 H 64 08MY2302387 荒木 景虎 ARAKI, Kagetora 埼玉ユース自転車競技部

4 B 67 13MY2400888 稲 寛太 INE, Kanta 埼玉ユース自転車競技部

5 H 25 11MU2401095 大竹 広高 OHTAKE, Hirotaka 立教大学

5 B 31 11MU2001482 及川 弘恭 OIKAWA, Hiroyasu 作新学院大学

6 H 55 11MU2200961 神山 瑠生 KAMIYAMA, Rui 新潟食料農業大学

6 B 19 07MJ2201388 坪井 優燈 TSUBOI, Yuhi 東北学院大学

7 H 30 01MU1901344 渡部 岳洋 WATANABE, Gakuyo 北海道大学

7 B 37 12MU2101275 辻 洸之介 TSUJI, Kounosuke 明治大学

8 H 65 11ME1801811 長尾 拓人 NAGAO, Takuto AutoBahnGotemba

8 B 66 11MJ2400065 向井 佑太 MUKAI, Yuta 埼玉ユース自転車競技部

9 H 48 11MU2001485 井上 開斗 INOUE, Kaito 日本体育大学

9 B 63 11MJ2100443 新藤 大翔 SINDO, Taito EQADS

10 H 59 27MU2200749 上中 陽生 UENAKA, Haruki 関西大学

10 B 51 13MU2201358 小川 颯杜 OGAWA, Hayato 日本体育大学

11 H 61 43MJ2400125 福島 嘉人 FUKUSHIMA, Hiroto SSPC-ｱｽﾘｰﾄ 熊本

11 B 62 39ME1801524 林 大翔 HAYASHI, Hiroto 岩井商会レーシング

12 H 49 11MU1602435 小川 純平 OGAWA, Junpei 日本体育大学

12 B 50 13MU2101002 大野 健斗 OHNO, Kento 日本体育大学

13 H 35 34MU2001963 塩出 優晋 SHIODE, Yushin 順天堂大学

13 B 44 13MU2200476 山里 一心 YAMASATO, Isshin 早稲田大学



第３回 JBCF トラック記録会 千葉大会 

TRS 第 4 戦 千葉ラウンド 
開催場所：TIPSTAR DOME CHIBA（周長 250m） 

 

競輪の補助事業 

1st

参考タイム 2nd

分 秒 3rd

km/h 4th

5th

IND 回 1 2 3

PL. # No. L-No. 選手名 Name チーム名 残 20 10 F

1 19 07MJ2201388 坪井 優燈 TSUBOI, Yuhi 東北学院大学

2 20 14MU2401781 𠮷川 蒼大 YOSHIKAWA, Soudai 慶應義塾大学

3 21 14MU2501099 赤羽 慶亮 AKABANE, Keisuke 慶應義塾大学

4 22 14MU2500915 岩月 太郎 IWATSUKI, Taro 慶應義塾大学

5 23 13MU2401617 高木 そら TAKAGI, Sora 東京大学

6 24 13MU2501216 山川 大輔 YAMAKAWA, Daisuke 東京大学

7 25 11MU2401095 大竹 広高 OHTAKE, Hirotaka 立教大学

8 26 11MU2200964 吉井 魁 YOSHII, Kai 新潟食料農業大学

9 27 17MM0100310 武田 秀明 TAKEDA, Hideaki ARAKAWA Pista stile

10 28 13MM1600257 野口 直也 NOGUCHI, Naoya ARAKAWA Pista stile

11 29 13MM1000397 清水 洋一 SHIMIZU, Yoich ARAKAWA Pista stile

Lap

通過順位（＃）

得

点

着

順

順

位#

【 COMMUNIQUE 4-7 】 

 

 

男子 ポイントレース ＜7.5Km＞  

7.5ｋｍ POINTS RACE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

START LIST 



第３回 JBCF トラック記録会 千葉大会 

TRS 第 4 戦 千葉ラウンド 
開催場所：TIPSTAR DOME CHIBA（周長 250m） 

 

競輪の補助事業 

1st

参考タイム 2nd

分 秒 3rd

km/h 4th

5th

IND 回 1 2 3 4 5 6

PL. # No. L-No. 選手名 Name チーム名 残 50 40 30 20 10 F

1 1 13MU2200867 山﨑 直人 YAMAZAKI, Naoto 慶應義塾大学

2 2 11MU1902251 鈴木 澪 SUZUKI, Rei 明治大学

3 3 28MU1800069 児玉 誠虎 KODAMA, Masatora 早稲田大学

4 4 13ME2300039 鎌田 将 KAMATA, Masashi フィッツ

5 5 08MU2100996 市村 颯大 ICHIMURA, Souta 順天堂大学

6 6 13MJ1900662 山本 率揮 YAMAMOTO, Ritsuki 順天堂大学

7 7 14MU2301668 髙橋 陽輝 TAKAHASHI, Haruki 慶應義塾大学

8 8 14MU2301666 南山 航介 MINAMIYAMA, Kousuke 慶應義塾大学

9 9 23MU2401780 髙島 和真 TAKASHIMA, Kazuma 慶應義塾大学

10 10 14MU2201368 野中 康平 NONAKA, Kouhei 慶應義塾大学

11 11 39MJ2200254 𠮷村 紘太朗 YOSHIMURA, Koutaro 慶應義塾大学

12 12 27MU2200823 升谷 太一 MASUTANI, Taichi 明治大学

13 13 04MJ2201680 佐藤 愛祈 SATO, Aiki 明星大学

14 14 13MU2200029 相場 俊輔 AIBA, Shunsuke 立教大学

15 15 11MU2100868 池田 翔元 IKEDA, Shogen 日本体育大学

16 16 43MU2201394 前原 秀太 MAEHARA, Shuta 日本体育大学

17 17 27MU2201013 宮崎 碧瑠斗 MIYAZAKI, Aruto 日本体育大学

18 18 12MM1400132 半澤 雄高 HANZAWA, Yutaka Roppongi Express

通過順位（＃）

Lap #

得

点

着

順

順

位

【 COMMUNIQUE 4-8 】 

 

 

男子 ポイントレース ＜15Km＞  

15ｋｍ POINTS RACE 

 

 

 

START LIST 


